

BEGÄRAN OM UTLÄMNANDE AV UPPGIFTER

För att din handläggare på Småföretagarnas Arbetslöshetskassa (SMÅÅ) ska kunna beräkna din ersättning behöver vi dina tre senaste beslut om slutlig skatt samt tillhörande uppgifter, se vilka nedan.

Underteckna den här blanketten och posta den till Skatteverket i det bifogade svarskuvertet. Skatteverket skickar sedan dina inkomstuppgifter till SMÅÅ.

Vänligen kryssa i din bolagsform

Aktiebolag

Handelsbolag / kommanditbolag

Enskild firma

Härmed begär jag att mina deklarationsuppgifter från de tre senaste besluten om slutlig skatt lämnas till SMÅÅ.

Personnummer	Namn
Organisationsnummer för alla mina företag de senaste tre åren	
<hr/>	
<hr/>	
<hr/>	
Underskrift	

Om du inte vill begära uppgifterna enligt ovanstående måste du istället skicka in kopior av dina tre senaste beslut om slutlig skatt till oss på SMÅÅ. Besluten om slutlig skatt måste vara bestyrka, antingen av din revisor eller av Skatteverket. Om du bedrivit verksamhet i enskild firma, handelsbolag eller kommanditbolag behöver du även skicka in bestyrkta kopior på de näringsbilagor som har legat till grund för besluten om slutlig skatt, så att vi kan utläsa varifrån inkomsterna kommer,

Även om du inte har haft företaget i tre år kan du med fördel använda denna begäran.

OBS! Skicka inga andra handlingar till Skatteverket!

Om du inte använder bifogat svarskuvert ska du skicka blanketten till följande adress:

**Skatteverket
205 30 MALMÖ**

Uppgifter som behövs för beräkning av dagpenning

Uppgifter för respektive företagsform	Uppgifter i samtliga fall
<p><u>Aktiebolag</u> Överskott/underskott Årets avsättningar till periodiseringsfonder plus övriga justeringar</p> <p><u>Handelsbolag/kommanditbolag</u> Nettointäkt Sjukpenning Förmånsvärde bil Fri bostad och övriga förmåner Egenavgifter</p> <p><u>Enskild firma</u> Nettointäkt Sjukpenning Min andel av resultatet i verksamheten Övriga justeringar av resultat</p>	<p>Lön från bolaget Avdrag Skattepliktiga förmåner</p> <p>Övriga löner</p> <p><u>Inkomstdeklaration 1</u> Avdrag Ersättningar från fåmansföretag Hyresintäkter Inkomstränta Hyresersättningar Resultat av annan verksamhet Värde och förmåner och uttag Egenavgifter</p>